O programa de estágio remunerado será desenvolvido na modalidade presencial e em projeto a ser
executado de acordo com as necessidades e a disponibilidade orçamentária da Câmara Municipal de
Araçatuba.

1.3. O valor de Bolsa-Auxílio por mês corresponde a: R$ 839,64 (Oitocentos e trinta e nove reais e sessenta
e quatro centavos).

1.4. O valor do Auxílio-Transporte corresponde a: R$ 230,57 (Duzentos e trinta reais e cinquenta e sete
centavos) por mês.

1.5. O valor do Auxílio-Alimentação corresponde a: R$ 230,57 (Duzentos e trinta reais e cinquenta e sete